
Zarządzenie nr 390/08 
Burmistrza Czerska 
z dnia 9 lipca 2008 r. 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego i określenia terminu egzaminu 
 
       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. – Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. - Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz Uchwały 
nr XXVI/277/01 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 7 czerwca 2001 r. w sprawie upowaŜnienia 
Zarządu Miejskiego do powoływania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołać komisję egzaminacyjną dla nauczycieli Zespołu Szkół w Czersku Pani Marty 
Czapiewskiej i Pani Magdaleny Galikowskiej, ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w następującym składzie:  

1) Jan Gliszczyński  - Zastępca Burmistrza Czerska – przewodniczący, 
2) Ewa Wrycza   – Dyrektor Zespołu Szkół w Czersku, 
3) Aleksandra Łasicka  – St. wizytator  K.O. w Gdańsku,  
4) Janusz Kitowski  – Ekspert z listy MEN, 
5) Janina Popiel  – Ekspert z listy MEN. 

 
§ 2 

 
Ustalić termin przeprowadzenia egzaminu na dzień 15 lipca 2008 r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzyć Zastępcy Burmistrza Czerska. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
      

 

 


